

# ROZPOČET

Stavba:

**Multifunkčné ihrisko v obci Rokytov**

Miesto: Obec Rokytov

Dátum: 06.10.2021

Objednávateľ: Obec Rokytov, Rokytov 115, 08601 Rokytov

Projektant: WSTUDIO77, s.r.o.,  
Malcov 105, 086 06  
Malcov

Zhotoviteľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Spracovateľ: Ing. arch. Branislav  
Bojčík, Peter

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**45 877,677**

D HSV Práce a dodávky HSV

**35 514,582**

D 1 Zemné práce

**5 786,843**

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	220,455	6,180	1 362,412
2	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	7,176	38,980	279,720
3	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jam ručným náradím v hornine tr. 3	m3	7,176	10,490	75,276
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	19,560	30,220	591,103
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapazených i nezapazených s urovnaním dna v hornine 3	m3	19,560	8,070	157,849
6	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	246,921	2,990	738,294
7	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	246,921	0,280	69,138
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	246,921	7,180	1 772,893
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	246,921	0,710	175,314
10	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	19,560	15,810	309,244
11	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	639,000	0,400	255,600

D 2 Zakladanie

**3 604,501**

12	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	179,200	1,180	211,456
13	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	182,784	0,700	127,949
14	K	212752125.S	Tratívody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	128,000	7,450	953,600
15	K	212752212.S	Montáž tratívodu z drenážnych rúr PVC, tunelového tvaru so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope, SN 8, DN 150	m	36,000	6,240	224,640
16	M	286120012220.S	Rúra plnostenná drenážna tunelového tvaru DN 150, perforovaná	m	36,000	11,230	404,280
17	K	275313611.S	Betón základových pätičiek, prostý tr. C 16/20	m3	7,176	86,000	617,136
18	K	275362521	Zabetonovanie kotevných puzdiel a platní do základových pätičiek	ks	37,000	11,790	436,230
19	M	55343000861.2	Kotevné púzdro pre stĺp oplatenia, športový, oceľ, zinkovaná, pre stĺp JAKL 80/80	ks	31,000	17,170	532,270
20	M	55343000861.1	Púzdro basketbalového boardu - kotevné púzdro, oceľ žiarovo zinkovaná, osadenie do betónu	ks	2,000	17,970	35,940
21	M	55343000861.3	Púzdro volejbalového alebo tenisového stĺpu - kotevné púzdro, Hliník, osadenie do betónu	ks	4,000	15,250	61,000

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

**5 640,260**

22	K	3381711231	Osadzovanie stĺpika oceľového mantinelového výšky nad 2 m do 4 m, do kotevnej platne	ks	27,000	13,310	359,370
23	M	553510030801.1	Stĺp mantinelového systému, oceľ zinkovaná, profil JAKL 80/80/3 mm, výška 4,0 m, pre osadenie na kotevné platne, priskrukovanie, plastová krytka	ks	27,000	148,910	4 020,570
24	K	3381711232	Osadzovanie stĺpika oceľového mantinelového výšky nad 4 m, do kotevnej platne	ks	4,000	14,820	59,280

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	553510030801.3	Stĺp mantinelového systému - rohový, oceľ zinkovaná, profil JAKL 80/80/3 mm, výška 5,0 m, pre osadenie na kotevné platne, priskrukopvaním, plastová krytka	ks	4,000	197,100	788,400
26	K	3381721131	Montáž jakl. profilu 40x40 na stĺpiky oplotenia skrutkovaním, galvan. oceľ	ks	8,000	11,480	91,840
27	M	553510030801.4	Profil stužujúci pre mantinelový systém, JAKL 40x40x3 mm, galvan. oceľ	ks	8,000	40,100	320,800

D 5 Komunikácie 19 613,475

28	K	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	639,000	1,380	881,820
29	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	639,000	4,390	2 805,210
30	K	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	639,000	7,110	4 543,290
31	K	5891000051	Zhotovenie čirovania hracích plôch ihrísk, vrezaním čiar, šírka 50 mm, výška vlasu 18mm	m	342,960	1,590	545,306
32	K	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	639,000	4,720	3 016,080
33	M	284170005200.S	Umelá tráva viacúčelová, výška vlasu 18 mm	m2	639,000	11,550	7 380,450
34	M	581512200	Piesok kremičitý práný, sušený UT-ST3-8-2-0-B, spotreba 8 kg/m2	t	5,112	86,330	441,319

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 869,503

35	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	107,000	5,480	586,360
36	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	108,070	2,620	283,143

D PSV Práce a dodávky PSV 6 781,600

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 6 781,600

37	K	767911141	Montáž oplatenia, ochranná sieť PE, s výškou nad 2,0 do 4,0 m	m2	428,000	1,240	530,720
38	M	313910000412	Ochranná sieť zelená, PE, hr. 3mm, veľkosť oka 45/45mm, výška do 4,0m	m2	428,000	4,300	1 840,400
39	M	553510014701	Futbalová brána, 4x2/0,8x1 m, galvan. oceľ, kotvená do pevnej podlahy, vrátane siete	ks	2,000	517,120	1 034,240
40	M	55343000863.1	Basketbalový kôš jednotľpový, 100x100 mm, dosah L=1,25 m, oceľ galvan.	ks	2,000	397,310	794,620
41	M	55343000863.2	Basketbalová doska Extra, Laminát, 0,9x1,2 m, laminát, biela	ks	2,000	118,530	237,060
42	M	55343000863.3	Basketbalová obruč, zinkovaná, 12 úchytiak	ks	2,000	71,170	142,340
43	M	55343000863.4	Basketbalová retiazka, 12 úchytiak	ks	2,000	25,290	50,580
44	M	55343000864.1	Volejbalové stĺpy univerzálne hliníkové, profil ovál 120x100 mm, plynule nastaviteľná výška	set	1,000	558,810	558,810
45	M	55343000864.2	Tenisové stĺpy hliníkové, profil ovál 120x100 mm	set	1,000	243,190	243,190
46	M	313910000414	Volejbalová sieť, turnajová čierna s antenkami	ks	1,000	44,210	44,210
47	M	313910000415	Tenisová sieť, hrúbka vlákna 2mm, polyetylén - čierna	ks	1,000	90,100	90,100
48	K	767920221	Montáž vrat a vrátok k mantinelovému systému multifunkčného ihriska, oceľ, zinkovaná	ks	2,000	25,230	50,460
49	M	553510010540.1	Bránka jednokridlová, šxv 1,1x2,05 m, úprava Zn+PVC, výplň jokol 40x40x3 mm, oceľ	ks	1,000	423,410	423,410
50	M	553510010540.2	Brána dvojkridlová, šxv 2,55x2,05 m, úprava Zn+PVC, výplň jokol 40x40x3 mm, povrchová úprava žiarovo zinkovaná	ks	1,000	741,460	741,460

D M Práce a dodávky M 3 581,495

D 21-M Elektromontáže 3 581,495

51	K	210193001.S	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa pilierová - typ SR 1	ks	1,000	21,730	21,730
52	M	357110000400.S	Skriňa rozpájacia a istiacia, plastová, pilierová SR 1 DIN00 VV 1/1x160A P2	ks	1,000	411,370	411,370
53	M	358220042500.S	Istič 3P, 25 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	13,090	13,090
54	M	358220000500.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	4,000	3,270	13,080
55	M	358990004140.S	Kryt svoriek IP20 pre výkonové ističe 3P do 250 A	ks	1,000	17,210	17,210
56	K	210193061	Rozvádzač RST	ks	1,000	83,450	83,450
57	K	210201620.S	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, nevýbušné, uličné LED	ks	4,000	16,100	64,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	M	LIG5L03122	FORCA LED 151W 17360lm/765 ECG IP65 50° šedé	ks	4,000	499,790	1 999,160
59	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	90,000	1,700	153,000
60	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	85,500	1,210	103,455
61	K	210810046.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x240	m	93,000	5,560	517,080
62	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	93,000	0,490	45,570
63	K	210810057.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x150+70	m	30,000	3,290	98,700
64	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	30,000	1,340	40,200

**SAGANSPORT s.r.o.**

Duklianska 15, 085 01 Bardejov

IČO 47 846 470

IČ DPH: SK2024113997 (2)